РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

22.04.2020                                                                                                                           № 184-нд

Москва

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Центральному федеральному округу на 2020 год

Во исполнение поручения Роскомнадзора от 20.04.2020 № 04СВ-222805 и во

изменение плана деятельности Управления Роскомнадзора по Центральному

федеральному округу (далее - план) на 2020 год, утвержденного приказом

руководителя Управления № 203 от 20.11.2019, п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из раздела «3.1. Осуществление контроля за соблюдением

лицензионных и обязательных требований в сфере телевизионного вещания и

радиовещания» плана контрольно-надзорные мероприятия, запланированные к

проведению в мае-июне 2020 г., согласно приложению № 1.

2. Исключить из раздела «3.2.1. организация и проведение мероприятий

государственного контроля и надзора за соблюдением законодательства Российской

Федерации о средствах массовой информации, при проведении которых не

требуется взаимодействие уполномоченных на осуществление государственного

контроля (надзора) органов с проверяемыми (контролируемыми) лицами» плана

контрольно-надзорные мероприятия, запланированные к проведению в мае-июне

2020, согласно приложению № 2.

3. Помощнику руководителя (О.В. Новиковой) в течение 3-х дней разместить

данный приказ в разделе «Планирование, отчеты о деятельности» - «План

деятельности» на Интернет странице Управления: 77.rkn.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Чухрова В. К.
(495) 2492486 доб. 145